
UCHWAŁA Nr IV/34/03 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 kwietnia 2003 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Ireneusza Gryniewicza 

 
Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2a w związku z art. 190 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602, Nr 160, poz. 1060, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 
971, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 68, poz. 632, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 214, poz. 1806) oraz art. 9 ustawy z 
dnia 23 listopada 2002 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 214, 
poz. 1806) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Dubeninki Ireneusza Gryniewicza z listy Nr 3 Koalicyjnego 
Komitetu Wyborczego SLD-UP, w okręgu wyborczym Nr 1 wskutek nie zaprzestania działalności gospodarczej z 
wykorzystaniem mienia komunalnego w terminie ustawowym tj. do dnia 31 marca 2003 r. 
 

§ 2. Uchwałę doręcza się zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


